新闻动态  »  最新动态  »  关于召开药包材国际标准研究研讨会的通知      首  页

关于药典

新闻动态

工作动态

综合信息

交流培训

常设机构 本届委员 历届委员 药典简介 历史沿革

最新动态 图片新闻 标准公告 标准公示 专项工作

中  药 化学药品 生物制品 附录辅料  药品信息

发行工作 杂志信息 综合工作 党团工作  其他工作

交流活动  业务培训

最新动态

图片新闻

标准公告

标准公示

专项工作

2010版药典增补征

求意见

中药基本药物标准的

公示

化药标准提高品种的

公示

中药注射剂标准草案

公示

中药地升国试行标准

转正

全球基金药品质量标

准提高

关于召开药包材国际标准研究研讨会的通知

更新日期: 2014年3月13日 下午2:13

各有关专家及相关单位:
为了增进国内相关行业对注射剂/气雾剂药品与包材相容性研究国际进展的

了解，进一步推动中国药品与包材相容性研究工作，我委定于2014年3月29
日上午在北京召开药品包材国际标准研究研讨会。现将会议有关事宜通知如

下：
一、会议内容
（一）分享国际药品与包材相容性研究的前沿热点、国内外先进理念、

USP关于包材的科学管理规范和包材研究相关技术方法，就我国现阶段药品包

材的相容性研究和未来发展热点进行分享。
（二）探讨和交流美国药典中浸出物和可提取物章节的解读、注射剂/气雾

剂药品与包材相容性研究化学与毒理学评价、我国医药包装行业关注的问题等

内容。
二、会议时间
2014年3月29日上午，日程详见附件1。
报到时间：3月28日下午13:00-21:00，3月29日上午07:30-09:00。
三、会议地点
    北京贵都大酒店二层1、2号会议室（北京市西城区广安门内大街217

号，电话： 010-51979888）。
 四、参会人员
国家药典委员会专家、高校/科研机构研究人员、药品检验机构相关技术人

员、药品生产企业研发和注册人员、注射剂/气雾剂药包材生产企业研发和注册

人员等。
五、报名方式：
（一）网上报名：请登陆中国医药包装协会网站（www.cnppa.org）会议

信息栏目，打开“药品包材标准及安全性评价中美论坛的通知”，填写报名信

息，并上传。。

（二）网下报名：填写报名回执，发送到报名邮箱cnppa@cnppa.org或
发传真至010-62267098。

（三）报名截止日期：2014年3月20日。
六、其他事项
（一）会议由国家药典委员会主办，中国医药包装协会承办，百特（中

国）投资有限公司协办。
（二）注册费标准：300元/人。费用包括：会务费、资料费、29日午餐

费。
（三）住宿自理。会议代表可凭会议通知以协议价到酒店预订住房。3月

20日前的预订协议价格为500元/间（不含早，早餐60元/人）。
（四）联系人及联系方式：
李 拓：010-62267180； 18611159416
董雅倩：13910606186

附件：1. 会议日程
          2. 参会回执
          3. 地图

国家药典委员会
 2014年3月13日

附件1：
会议日程

时间 演讲题目 演讲专家

09:00-09:10
领导讲话

Opening Speech
张伟秘书长

国家药典委员会

09:10-09:50

美国药典中浸出物和可提取物章节解读
The interpretation of

leachables and Extractables
Sections on USP

Dennis Jenke
博士

BAXTER杰出科学家

09:50-10:30
对材料的基本要求和合理的测试模式

Baseline Materials Requirements
and a Rationalized Testing Paradigm

Cheryl L. M.
Stults 博士，

IPAC-RS主席

10:30-10:40 Coffee Break
茶歇

10:40-11:20

可提取物和浸出物合格性的毒

理研究建议Toxicology
Recommendations for

Leachable and Extractable

Douglas J Ball
研究员，IPAC-

RS

首页  | 联系我们  |  设为首页  |  加入收藏  |  旧版

版权所有：国家药典委员会  京ICP备05016748号

附件2：
   《药品包材标准及安全性评价》中美论坛回执

附件3：
地图

Qualification

11:20-12:00
医药包装行业关注的问题

The issues of concerning in
pharmaceutical packaging

industry

蔡弘秘书长
中国医药包装协会

12:00-12:20 提问 Q&A 全体

12:20-13:20 午餐 Lunch 全体